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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Galette des rois

Fiche numéro : 370
Grammage Portion en kilogramme : 0,09
Liste des ingrédients
Produits Composition

Pate feuillette

Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel,
émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de
blé

Créme patissiére a chaud

Sucre, épaississant : E1414-E1422, lactose de protéine de lait(LAIT)juile de palme et de noix
de coco hydrogénée ( sirop de glucose de BLE ou amidon de mdis, émulsifiant : E472 a, poudre
de lait écrémé) LAIT, géléfiant : E401, E516 E450, poudre de lait en

Beurre doux 2506x40plq /10KG PPF

Beurre pasteurisé (lait)

Amandes blanches en poudre 1K

Amande brut

Oeuf vrac (63/736x180) /12KG oeufs
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait demi-écrémé, vitamine D
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre Sucre

Liste des allergenes

Produits Allergénes
Pate feuillette Gluten, mollusques, crutacés, moutarde, poisson, céleri, lait, ceuf
Créme pdtissiére a chaud Lait, Blé
Beurre doux 2506x40plq /10K& PPF Lait
Amandes blanches en poudre 1K Fruit a coque
Oeuf vrac (63/736x180) /12K6 ceufs
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait

Sucre semoule 1K Le Bon Sucre

sans allergene

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 301,95
Graisses 20,19
Dont acides gras saturés 792
glucides 22,43
Dont sucres 19,75
Fibres alimentaires 1,60
Protéines 7,00
Sel 0,08




